brother of Sir James Melville of Ilalliill, whose “ Memoirs” are deservedly 
esteemed for their candour and interest. 
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horto, pomariis eiusdem, et omnibus suis pertinentibus ja- 

centibus prope burgum nostrum de Linlithgow et infra vice- 

comitatum nostrum eiusdem; ac rescindimus et annullamus 

omnes alias nostras literas, donationes, et assedationes quas- 

conque, de eisdem, cuicunque alie persone vel personis ali- 

qnibus, temporibus preteritis, factas : Decernentes et Decla- 

rantes, easdem nullas et invalidas in perpetuum : Tenendum 

et habendum dictum officium, et custodiam Palatii de Lin¬ 

lithgow, cum parcis, he peilis, lacu, pratis, hortulo, horto, 

ac pomariis eiusdem, et omnibus suis pertinentibus dicto 

Roberto, heredibus suis et assignatis, de nobis et successori- 

bus nostris in feodo et hereditate in perpetuum, cum potes- 

tate ei et eis, occupandi laborandi, et manurandi septa 

genistica, he Brumefauldis, et alios locos commodos segitibus 

intra dictas parcas, et reliquum earundem inaratum servandi 

et disponendi incrementa ipsarum graminibus et ferro ad 

sue voluntatis libitum ; et permittendi et tolerandi neminem 

bombardis sagittandi, canibus venandi, intra lacum, et parcas 

antedictas, citra ipsorum licentiam et tolerentiam sub penis 

in proclamationibus de super confectis, contentis; necnon 

levandi et percipiendi omne genus proficui et commoditatis 

dictarum parcarum he peilis, lacus, pratorum, hortuli, horti, 

et pomariorum earundem, cum suis pertinentibus, ad suum 

ipsorum prohcuum desuper que disponendi prout ipsis vide- 

bitur expediens ; cum communi pastura, libero introitu 

et exitu, ac cum omnibus aliis et singulis commoditatibus, 

libertatibus, proficuis, asiamentis, ac justis pertinentiis suis 

quibuscunque tarn non nominatis, quam nominantis, tarn 

sub terra, quam supra terrain, ad predictum officium et 

custodiam, cum pertinentibus antedictis, spectantibus seu 

juste spectare valentibus, quomodolibet infuturum, libere, 

quiete, plenarie, integre, honorifice, bene, et in pace, absque 

revocatione aut contradictione quacunque: Reddendo inde 

annuatim dictus Robertus et heredes sui, nobis et successo- 

ribus nostris, unum denarium usualis monete regni Scotie 

annuiatim, intra dictum nostrum' Palacium ad Festum et 

terminum Penthecostes, nomine albe firme, si petatur tan- 

tum, ac plantando arbores intra dictas he peillis, ad decorem 

earundem, et reparando dictos hortos, ac reliquum dictarum